MUHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCUMCKOM ®EIEPALIAN
OEJIEPALIMA BEJIOCUIIEJHOI'O CITOPTA POCCHUI

Bcepoccuiickue cOpeBHOBAHHS 10 BeJIOCHIIETHOMY CIIOPTY-LIOCCEe

[ | S—
LC?J{T,- (MyKYMHbI)

24 ¢espans 2013 r., n.IInynna (P.A6xa3us)
I'pynmnosas ronka - 126 km.
Craprt: 10:00

Cpennss ckopocth modemutens: 39,076 km/4a

Nem/m Ne yu-ka Kox UCI Damunus, uMs

1 189 RUS 19910122 3VYBOB Marseit

2 200 RUS 19930713 IIAMMYPATOB Apryp
3 175 RUS 19930803 ET'OPOB Kupwmin

4 196 RUS 19931219 AXMAMETHEB Bsiuecias
5 182 RUS 19931123 PSBKHWH Anekceit

6 193 RUS 19940803 TAPEMIIMH Aiimap

7 177 RUS 19900123 @POJIOB Urops

8 130 RUS 19910904 YEPHOJIYLIKMI Anexcanap
9 145 KAZ 19940613 TIIPOJIYBHUKOB Kupumt
10 199 RUS 19930110 MEXEYEB Anekcanap
11 143 KAZ 19920207 TAJIEEB Bagum

12 154 RUS 19861118 CAMOXBAJIOB Anron
13 170 RUS 19920527 YVYIIOPUIHEB [lenuc

14 190 RUS 19940406 APCJIAHOB Wibaap

15 181 RUS 19910103 POTSKOB Anekcanap

16 176 RUS 19900112 PA3YMOB Makcum

17 188 RUS 19920415 KOBUI Aptyp

18 144  KAZ 19930707 3EMJISIKOB Oner

19 183 RUS 19910620 KVYIIEPACOB Koncrantun
20 155 RUS 19861118 CAMOXBAJIOB [Imutpmit
21 187 RUS 19930202 3BEPKOB Esrenuii

22 142 KAZ 19920628 BOPOIIAEB Tapac

23 171 RUS 19941110 CEMEHOB Cepreit

24 138 RUS 19910701 MAPKOBLEB Anexkceit
25 186 RUS 19931012 XKYMKOB Jlenuc

26 198 RUS 19940702 JIELLEHKO Anekceit

27 180 RUS 19880205 HHKOJIAEB Cepreii

28 148 RUS 19890905 BEPE3KUH Jlenuc

CraproBaio: 66.
He craproBanu ronmuku noj NeNe 137,147,162,163,164.

Comuty ¢ TOHKH TOHIIMKHN 1Mo NeNe

Opranuszanus

ITERA-Katusha Continental
TEAM RUSSIA 21
ITERA-Katusha Continental
TEAM RUSSIA 21
ITERA-Katusha Continental
TEAM RUSSIA 21
ITERA-Katusha Continental
Kpacnonapckuii kp

P .Kazaxctan CKO

TEAM RUSSIA 21
P.Kazaxctan CKO
Camapckast 001

Pych

TEAM RUSSIA 21
ITERA-Katusha Continental
ITERA-Katusha Continental
ITERA-Katusha Continental
P.Kazaxctau CKO
ITERA-Katusha Continental
Camapckast 001
ITERA-Katusha Continental
P.Kazaxcrau CKO

Pych
Jloxomotus-Ilenza-IIIBCM
ITERA-Katusha Continental
TEAM RUSSIA 21
ITERA-Katusha Continental
Camapckast 001

Pesynbrar

3:13:28
3:13:28
3:13:39
3:13:39
3:13:39
3:13:39
3:13:39
3:13:39
3:13:39
3:17:40
3:17:40
3:17:40
3:17:40
3:17:40
3:17:40
3:17:40
3:18:23
3:18:23
3:18:23
3:18:23
3:18:23
3:18:23
3:18:23
3:18:23
3:18:23
3:18:23
3:18:23
3:21:10

OrtcTas.

00:11
00:11
00:11
00:11
00:11
00:11
00:11
04:12
04:12
04:12
04:12
04:12
04:12
04:12
04:55
04:55
04:55
04:55
04:55
04:55
04:55
04:55
04:55
04:55
04:55
07:42

131,132,133,134,135,136,139,140,141,146,149,150,151,152,153,156,157,158,159,160,161,165,166,167,168,169,172,,173,174,

178,179,184,185,191,192,194,195,197.

I'naBusiit cyaps, PK

I'naBHbIif cekperaps, 1 k

I'naBublif Ha QuamIe, PK

A.D.Kopx

H.B.JIutBuneHKO

B.M.Kupeen



