МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ



Всероссийские соревнования по велосипедному спорту-шоссе (мужчины)



24 февраля 2013 г., п.Пицунда (Р.Абхазия)

Групповая гонка - 126 км.

Старт: 10:00

Средняя скорость победителя: 39,076 км/ч

Средняя скорость пооедителя: 39,076 км/ч							
№ п/п	№ уч-ка	I	Код UCI	Фамилия, имя	Организация	Результат	Отстав.
1	189		19910122	ЗУБОВ Матвей	ITERA-Katusha Continental	3:13:28	
2	200	RUS	19930713	ШАЙМУРАТОВ Артур	TEAM RUSSIA 21	3:13:28	
3	175	RUS	19930803	ЕГОРОВ Кирилл	ITERA-Katusha Continental	3:13:39	00:11
4	196	RUS	19931219	АХМАМЕТЬЕВ Вячеслав	TEAM RUSSIA 21	3:13:39	00:11
5	182	RUS	19931123	РЯБКИН Алексей	ITERA-Katusha Continental	3:13:39	00:11
6	193	RUS	19940803	ГАРЕЙШИН Айдар	TEAM RUSSIA 21	3:13:39	00:11
7	177	RUS	19900123	ФРОЛОВ Игорь	ITERA-Katusha Continental	3:13:39	00:11
8	130	RUS	19910904	ЧЕРНОЛУЦКИЙ Александр	Краснодарский кр	3:13:39	00:11
9	145	KAZ	19940613	ПРОЛУБНИКОВ Кирилл	Р.Казахстан СКО	3:13:39	00:11
10	199	RUS	19930110	МЕЖЕЧЕВ Александр	TEAM RUSSIA 21	3:17:40	04:12
11	143	KAZ	19920207	ГАЛЕЕВ Вадим	Р.Казахстан СКО	3:17:40	04:12
12	154	RUS	19861118	САМОХВАЛОВ Антон	Самарская обл	3:17:40	04:12
13	170	RUS	19920527	ЧУПОРШНЕВ Денис	Русь	3:17:40	04:12
14	190	RUS	19940406	АРСЛАНОВ Ильдар	TEAM RUSSIA 21	3:17:40	04:12
15	181	RUS	19910103	РОТЯКОВ Александр	ITERA-Katusha Continental	3:17:40	04:12
16	176	RUS	19900112	РАЗУМОВ Максим	ITERA-Katusha Continental	3:17:40	04:12
17	188	RUS	19920415	КОВШ Артур	ITERA-Katusha Continental	3:18:23	04:55
18	144	KAZ	19930707	ЗЕМЛЯКОВ Олег	Р.Казахстан СКО	3:18:23	04:55
19	183	RUS	19910620	КУПЕРАСОВ Константин	ITERA-Katusha Continental	3:18:23	04:55
20	155	RUS	19861118	САМОХВАЛОВ Дмитрий	Самарская обл	3:18:23	04:55
21	187	RUS	19930202	ЗВЕРКОВ Евгений	ITERA-Katusha Continental	3:18:23	04:55
22	142	KAZ	19920628	ВОРОПАЕВ Тарас	Р.Казахстан СКО	3:18:23	04:55
23	171	RUS	19941110	СЕМЕНОВ Сергей	Русь	3:18:23	04:55
24	138	RUS	19910701	МАРКОВЦЕВ Алексей	Локомотив-Пенза-ШВСМ	3:18:23	04:55
25	186	RUS	19931012	ЖУЙКОВ Денис	ITERA-Katusha Continental	3:18:23	04:55
26	198	RUS	19940702	ЛЕЩЕНКО Алексей	TEAM RUSSIA 21	3:18:23	04:55
27	180	RUS	19880205	НИКОЛАЕВ Сергей	ITERA-Katusha Continental	3:18:23	04:55
28	148	RUS	19890905	БЕРЁЗКИН Денис	Самарская обл	3:21:10	07:42
				F 1: :	*		

Стартовало: 66.

Не стартовали гонщики под №№ 137,147,162,163,164.

131, 132, 133, 134, 135, 136, 139, 140, 141, 146, 149, 150, 151, 152, 153, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 165, 166, 167, 168, 169, 172, 173, 174, 178, 179, 184, 185, 191, 192, 194, 195, 197.

Главный судья, РК

Главный секретарь, 1 к

Главный на финише, РК

А.Ф.Корж

Н.В.Литвиненко

В.И.Киреев